

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia
O Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica.
Registro de Preços Eletrônico - 039/2023/SRP/FUNDEB

Resultado da Homologação

0001 - CÂMERAS DE SEGURANÇA – Câmara externa (IP66) de segurança com resolução HD 720P, alcance noturno por infravermelho de no mínimo 30 mts, NTSC, com saída de vídeo via 1075 BNC fêmea e com alimentação por conector P4 fêmea. - Sigma E810 - Valor Referência: 168,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Tecno Trade Comércio e Serviços Ltda	Sigma E810	480,00 Unidade	77,00	36.960,00	Homologado em 30/10/2023 11:19:37 Por: Adenilton da Silva

0002 - GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO – Gravador digital de vídeo com entrada BNC, compatível com tecnologia NTSC e resolução de 720P, deve possuir saída de vídeo HDMI e analógica, com 4/8 e 16 canais. - DVR-104G-M1 - Valor Referência: 187,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R3S TELECOMUNICACOES LTDA	DVR-104G-M1	30,00 Unidade	187,00	5.610,00	Homologado em 30/10/2023 11:19:37 Por: Adenilton da Silva

0004 - FONTE 10/20 AMPERES – Fonte chaveada bivolt com tensão de saída 12v/5AMP, para alimentação de câmeras de segurança, deve possuir sistema de proteção contra curto circuito e sobrecarga. - FONTE COLMEIA CHAVEADA 12V 05A - Valor Referência: 208,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO DA SEGURANCA LTDA	FONTE COLMEIA CHAVEADA 12V 05A	30,00 Unidade	45,00	1.350,00	Homologado em 30/10/2023 11:19:37 Por: Adenilton da Silva

0005 - CONECTOR BNC/P4 – Conector BNC e P4 de boa qualidade para CFTV. - ADAPTADOR BORNE X BNC MACHO E P4 MACHO - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO DA SEGURANCA LTDA	ADAPTADOR BORNE X BNC MACHO E P4 MACHO	480,00 Unidade	6,00	2.880,00	Homologado em 30/10/2023 11:19:37 Por: Adenilton da Silva

0006 - CABO COAXIAL 80% DE MALHA- Cabo coaxial para TCFTV flexível 4mm bipolar 2 vias com 80% de malha, homologado anatel. - CABO COAXIAL 4MM 80% BIPOLAR - BRANCO - Valor Referência: 2,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO DA SEGURANCA LTDA	CABO COAXIAL 4MM 80% BIPOLAR - BRANCO	18.000,00 Metro	1,01	18.180,00	Homologado em 30/10/2023 11:19:37 Por: Adenilton da Silva

0007 - MONITOR 21.5P AOC E2270SWHEN- Painele led 30 AVA. Quad. Enb. 24w. - PCFort T215 21.5` - Valor Referência: 613,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	PCFort T215 21.5`	30,00 Unidade	471,00	14.130,00	Homologado em 30/10/2023 11:19:37 Por: Adenilton da Silva

0008 - RACK PAREDE- 19 3U E 5u 350mm ACR PTO. - RACK 19" 5U X 350MM - Valor Referência: 500,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXTREME SECURITY COM. ELETRO ELETRONICOS EIRELI - EPP	RACK 19" 5U X 350MM	30,00 Unidade	209,25	6.277,50	Homologado em 30/10/2023 11:19:37 Por: Adenilton da Silva

0009 - CABO DE REDE –Cat5- branco/azul, giga 4 pares - 4P 300MT BRANCO - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO DA SEGURANCA LTDA	4P 300MT BRANCO	18.000,00 Metro	1,00	18.000,00	Homologado em 30/10/2023 11:19:37 Por: Adenilton da Silva



0010 - POWER BALLUN - vídeo /cftv passivo 4k. - POWER BALLUN - vídeo /cftv passivo 4k. - Valor Referência: 553,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO DA SEGURANCA LTDA	POWER BALLUN - vídeo /cftv passivo 4k.	80,00 Unidade	45,00	3.600,00	Homologado em 30/10/2023 11:19:37 Por: Adenilton da Silva

0011 - FILTRO DE LINHA - com 6 tomadas bivolt com fusível, e cabo de 1,5. - REGUA FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS - Valor Referência: 37,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO DA SEGURANCA LTDA	REGUA FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS	30,00 Unidade	27,00	810,00	Homologado em 30/10/2023 11:19:37 Por: Adenilton da Silva

Adenilton da Silva
Autoridade Competente

